
o 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

SMLOUVA 
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY 

(kategorie VELKOODB ĚRATEL ZE SÍTÍ VYSOKÉHO A VELMI 
VYSOKÉHO NAPĚTÍ) 

M 	 - uzavrena mezi 

Pražská plynárenská, a. s. 

a 

Horácké divadlo Jihlava, p ř íspěvková organizace 

Jejíž obsah tvo ř í: 

I. Výběrový list 
2. Obecné znění Smlouvy 
3. Př íloha A Smlouvy - Seznam a specifikace odbě rných míst 
4. Př íloha B Smlouvy - Cena dodávky elektřiny 

Ik 



VÝBĚROVÝ LIST 

V souladu s ustanovením § 50 odst. 2 Energetického zákona uzavírají níže uvedené smluvní strany smlouvu o 

sdružených službách dodávky elekt řiny ve znění obsaženém ve Výběrovém listu, Obecném znění Smlouvy a 

jejích nedílných p řílohách (dále jen »Smlouva"): 

Pražská plynárenská, a. s. 
Se sídlem: Praha I - Nové M ěsto, Národní 37, Psč  110 00 
Ičo: 60193492, DIČ : CZ60 193492 
Zastoupená: Ing. David Hrůza, manažer prodeje, na základ ě  piné moci 
Zapsána v obchodním rejst říku, vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 
Bankovní spojení:
č íslo účtu / kód banky: 
Kontaktní osoba: 
(dále jen „Obchodník") 

Horácké divadlo Jihlava, příspěvková organizace 
Se sídlem: Komenského 1359122, 586 47 Jihlava 
IČO: 00094811, DIČ : CZ0009481 I 
Zastoupená: Mgr. Ondrej Remiáš, ředitel 
Bankovní spojení: 
Adresa k zasílání fakturace Zákazníkovi: Komenského 1359122, 586 47 Jihlava 
Kontaktní osoba: 
(dále jen „Zákazník") 

(Obchodník a Zákazník společně  dále jen „Smluvní strany") 

Obchodník se Smlouvou zavazuje v dob ě  odpovídající Termínu dodávek dodávat Zákazníkovi elekt řinu, zajistit 
přistavení této elektřiny k odbě ru v Odběrných místech a zajistit vlastním jménem a na vlastní ú čet související 
služby v elektroenergetice a Zákazník se zavazuje tuto elekt řinu ve sjednaném množství odebírat a platit za 
ni a za související služby Obchodníkovi dohodnutou cenu. 

Pro určení rozsahu vzájemných práv a povinností Smluvních stran ze Smlouvy platí ujednání Výb ěrového listu, 
ujednání obsažená v Obecném zn ění Smlouvy a nedílných p řílohách Smlouvy. 

Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, Smlouva se uzavírá na dobu urč itou od 1.1.2021 do 
31.12.2021. 

Ujednání o množství a časovém průběhu odbě ru elektřiny, včetně  specifikace Odběrných míst a 
Odbě rového diagramu dle Smlouvy je obsaženo v nedílné P říloze A ke Smlouvě . 

Cena dodávky elektřiny dle Smlouvy se sjednává individuáln ě  a je uvedena v nedílné Příloze B ke Smlouvě . 

Smluvní strany sjednávají, že Zákazník je povinen hradit zálohy na cenu ve výši 70 % z p ředpokládané výše 
měsíční platby. 

Splatnost záloh na cenu dodávky elekt řiny se sjednává jako měsíční tak, že každá záloha je splatná k I S. dni 
kalendářního měsíce 

Smluvní strany sjednávají splatnost faktur, p řeplatků  a nedoplatků  ve lh ůtě  30 dnů . 

Zákazník souhlasí se zasíláním a doru čováním faktur, předpisů  záloh v elektronické podob ě  na adresu 

uvedenou v záhlaví Výběrového listu. 



Cena za sdružené služby dodávky elekt řiny v hladině  VN bude hrazena za každý jednotlivý kalendá řní měsíc 
na základ ě  písemného vyúčtování (dále jen „faktura"). Na základ ě  platebního kalendá ře - daňového dokladu 
bude hrazena v každém m ěsíci jedna záloha v maximální výši 70 % z p ředpokládané výše m ěsíční platby. Za 
předpokládanou výši m ěsíční platby se považuje platba za sdružené služby dodávky elekt řiny v hladině  VN za 
stejný kalendářní měsíc roku 2019 dle p řílohy Č . 3b zadávací dokumentace. Doplatek ceny bude zaplacen na 
základě  konečného vyúčtování (faktury), ve kterém bude zú čtována řádně  zaplacená záloha, které je 
Obchodník povinen vystavit vždy nejpozd ěji do IS. kalendá řního dne měsíce následujícího po m ěsíci, v němž 
se dodávka realizovala. Faktura, resp. zálohová faktura, musím mít veškeré náležitosti da ňového dokladu ve 
smyslu zákona o dani z p řidané hodnoty. Dnem zaplacení se rozumí den odeslání platby. P řipadne-li den 
odeslání na den pracovního klidu, rozumí se dnem odeslání první následující pracovní den. 

Obchodník bude vystavovat Zákazníkovi souhrnnou fakturu i p ředpis zálohových plateb za všechna jeho 
odbě rná místa s p řiloženým vyúčtováním jednotlivých odb ě rných míst. 

Zákazník m ůže požadovat a Obchodník se pro tento p řípad zavazuje zasílat veškeré vyú čtování a fakturaci 
formou elektronických prost ředků . 

V případě  zrušení odb ěrného místa, zejména z d ůvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu, 
odstranění odběrného místa, demolice, zni čení živelnou pohromou, je zadavatel oprávn ěn ukonč it smluvní 
vztah s Obchodníkem k odbě rnému místu nejpozd ěji do 30 dn ů  ode dne oznámení Obchodníkovi o zrušení 
odběrného místa, a to bez nároku na finan ční kompenzaci ze strany Obchodníka. 

Z d ůvodu provozních pot řeb se m ůže v průběhu smluvního období počet měř ících nebo odběrných míst 
zadavatele změnit, a to jak zrušením stávajících, tak z řízením nových odbě rných míst. Obchodník bude i pro 
tyto případy garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodlen ě  po oznámení o zřízení nového odbě rného 
místa zahájí dodávku sdružených služeb za podmínek sjednaných v rámci p ředmětné veřejné zakázky. 

Obchodník poskytne po skon čení období pinění této veřejné zakázky centrálnímu zadavateli na jeho vyžádání 
soubor dat v elektronické podobě , obsahující kompletní údaje o realizované dodávce elekt řiny v rozsahu 
fakturačních doklad ů  za celé období dodávky, a to do 30ti dn ů  ode dne písemného doru čení vyžádání 
obchodníkovi. Sankce za nespin ění tohoto požadavku bude 1000 Kč  za každý i započatý den prodlení. 

Obchodník si nebude nárokovat jakékoli sankce za p řekročení č i neodebrání p ředpokládaného množství 
odběru silové elekt řiny. Sankcí se rozumí rovn ěž navýšení smluvní ceny sjednané v dodavatelské smlouv ě  na 
základě  výsledku elektronické aukce. 

Případné spory ze smlouvy mezi Obchodníkem a zadavatelem budou řešeny u obecného soudu, p ř ičemž 
příslušnost se bude ř ídit ustanoveními zákona č . 99/1963 Sb., Občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů . Rozhodč í doložka a prorogační doložka jsou ve smlouvě  nepř ípustné. 

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena v četně  DPH. Cena je stanovena jako pevná 
a nejvýše p řípustná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související s pin ěním této smlouvy. Cena m ůže 
být změněna pouze při změně  právních p ředpisů  určujících sazby dan ě  z přidané hodnoty nebo další platby 
regulované cenovým rozhodnutím ERU, a to o stejnou výši o jakou bude zvýšena/snížena DPH nebo další 
platby regulované Cenovým rozhodnutím ERU. Na zm ěnu ceny se v takovém p řípadě  nebude uzavírat 
písemný dodatek a cena bude ú čtována podle předpisů  platných v době  uskutečnění zdanitelného pin ění. 

úhrada za pinění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním p řevodem na účet poskytovatele, který je 
správcem daně  (finan čním ú řadem) zveřejněn způsobem umožňující dálkový p řístup ve smyslu ustanovení 
109 odst. 2 písm. c) zákona č. 23512004 Sb. O dani z přidané hodnoty, ve zn ění pozdějších p ředpisů  (dále jen 
„zákon o DPH"). 

Pokud se pro dobou ú č innosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení 
106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že odb ě ratel uhradí DPH za zdanitelné pin ění přímo 

příslušnému správci dan ě. Odbě ratelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení p říslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované poskytovatelem. 



Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a ú č innosti dnem uveřejnění v informačním systému ve řejné 
správy - Registru smluv. 
Obchodník výslovn ě  souhlasí se zve řejněním celého textu této smlouvy v četně  podpisů  v informačním 
systému ve řejné správy - Registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv spiní Kraj Vyso č ina 
a spinění této povinnosti doloží Obchodníkovi. Sou časně  bere na vědomí, že v případě  nespinění zákonné 
povinnosti je smlouva do t ří měsíců  od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého po čátku. 

OBECNÉ ZNĚNÍ SMLOUVY 

Č lánek I 
Definice 

I. Níže uvedené definice slouží pro ú čely Smlouvy. Pojmy definované v tomto č lánku mohou být 
ve Smlouvě  uvedeny v jednotném i množném č ísle. 

a) „Energetický zákon" je zákon č . 45812000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 

v energetických odvětvích a o změně  některých zákon ů , v platném znění č i obecně  závazný právní 

předpis Energetický zákon nahrazující; 

b) „ERÚ" - Energetický regula ční ú řad jako správní ú řad pro výkon regulace v energetice ve smyslu 
Energetického zákona; 

c) „Nepřímé daně" jsou daň  z p řidané hodnoty, da ň  z elektřiny a jiné daně  vztahující se k prodeji elekt řiny 
ve smyslu obecn ě  závazných právních p ředpisů  v České republice; 

d) „Obecné znění Smlouvy" představuje toto závazné ujednání nadepsané jako obecné zn ění smlouvy 

o vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran, jehož obsah je up řesněn ujednáními obsaženými 
ve Výbě rovém listu a společně  s ním a s nedílnými p řílohami Smlouvy p ředstavuje smlouvu o sdružených 
službách dodávky elektřiny dle § 50 odst. 2 Energetického zákona; 

e) „Obchodní podmínky operátora trhu" jsou obchodní podmínky OTE schválené ERÚ; 

f) „Odběrné místo" je ve smyslu § 2 odstavce 2 písmene a) bodu 6 Energetického zákona takovým 
výstupním bodem elektriza ční soustavy opatřeným unikátním kódem EAN, do kterého Obchodník 

dodává elektřinu pro Zákazníka. Seznam Odb ě rných míst Zákazníka je obsažen v Příloze A Smlouvy; 

g) „Odpovědnost za odchylku" představuje odpovědnost za rozdíl mezi sjednaným množstvím a 

skutečným množstvím dodávek elekt řiny do Odběrného místa ve smyslu ustanovení § 2 odstavce 2 
písmene a) bodu 7 Energetického zákona a ve smyslu Pravidel trhu s elekt řinou; 

h) „OTE" je akciová spole čnost definovaná v ustanovení § 20a Energetického zákona; 

i) „Pravidla trhu s elekt řinou" jsou úč inná ustanovení vyhlášky Č. 40812015 Sb., o Pravidlech trhu 

s elektřinou č i obecně  závazného právního p ředpisu uvedenou vyhlášku m ěnícího č i nahrazujícího; 

j) „PDS" - místně  příslušný provozovatel distribu ční soustavy, prostřednictvím kterého Obchodník 

Zákazníkovi zajišt'uje služby distribu ční soustavy elektřiny; 

k) „Stav nouze" stav definovaný v ustanovení § 54 Energetického zákona; 

1) „Termín dodávek" je doba uvedená ve Výběrovém listu Smlouvy a specifikovaná v p řílohách Smlouvy; 

m) „Výběrový list" obsahuje ujednání o některých náležitostech Smlouvy a p ředstavuje nedílnou součást 

Smlouvy, p ř ičemž bude-li shledán rozpor mezi výslovným ujednáním obsaženým ve Výb ě rovém listu na 

jedné straně  a výslovným ujednáním obsaženým v Obecném zn ění Smlouvy nebo v kterékoli nedílné 

příloze Smlouvy na stran ě  druhé, má ujednání obsažené ve Výbě rovém listu přednosta ujednání obsažená 



v Obecném znění Smlouvy nebo v nedílné p říloze Smlouvy se považují v rozsahu dotčeném rozporem 

za neúč inná. 

Č lánek II 

Předmět Smlouvy 

Obchodník se Smlouvou zavazuje v dob ě  odpovídající Termínu dodávek dodávat Zákazníkovi elekt řinu 

v množství a termínech sjednaných dále v Č lánku III Obecného zn ění Smlouvy a zajistit p řistavení této 

elektřiny k odbě ru v Odběrných místech Zákazníka jako výstupních bodech elektrizační soustavy a 

Zákazník se zavazuje tuto elekt řinu ve sjednaném množství odebírat a zaplatit za ni Obchodníkovi 

dohodnutou cenu za podmínek stanovených dle Č lánku IV Obecného znění Smlouvy. 

2. Obchodník se dále zavazuje p řevzít za Zákazníka v Odbě rných místech Odpovědnost za odchylku. 

3. Obchodník se dále zavazuje vlastním jménem a na vlastní ú čet zajistit pro Zákazníka v Odbě rných místech 

služby distribu ční soustavy elektřiny u příslušného PDS v souladu s podmínkami Pravidel trhu 

s elektřinou a Řádem provozovatele p říslušné distribu ční soustavy a Zákazník se zavazuje Obchodníkovi 

uhradit za zajištění distribuce elekt řiny cenu stanovenou v souladu s cenovou regulací dále v Č lánku IV 

Obecného znění Smlouvy. 

Č lánek III 

Doba pinění, sjednané množství elekt řiny a dodací podmínky 

Smluvní strany ve smyslu Č lánku II Obecného zn ění Smlouvy sjednávají, že Obchodník bude Zákazníkovi 

v dále uvedeném rozsahu dodávat elekt řinu v Termínu dodávek sjednaném ve Výb ě rovém listu. 

2. Sjednané množství elekt řiny v MWh a časový průběh odbě ru elektřiny pro období dodávek je sjednáno 

jako odběr elektřiny ve všech Odb ě rných místech Zákazníka uvedených v nedílné P říloze A Smlouvy a 

jsou platné po celou dobu trvání Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Sjednané celkové 

množství elektřiny je rozdě leno na množství elekt řiny pro každý m ěsíc období dodávek dle Smlouvy a je 

obsaženo v plánu odbě ru v Příloze A Smlouvy.Jednotlivá Odb ě rná místa Zákazníka specifikovaná názvem 

a kódem Odbě rného místa, včetně  odbě rových diagramů  specifikujících množstevní a časový prů běh 

odběru elektřiny jsou uvedeny v Př íloze A Smlouvy. 

3. Pro účely sjednání rezervované kapacity pro jednotlivá Odb ě rná místa Zákazníka v souvislosti se 

zajištěním služby distribu ční soustavy elekt řiny je v Příloze A Smlouvy specifikována pro každé Odb ěrné 

místo smluvní rezervovaná kapacita stanovená v souladu s touto Smlouvou a Pravidly trhu s elekt řinou. 

Obchodník vynaloží veškeré úsilí, které od n ěho lze rozumně  v této souvislosti o čekávat, k tornu, aby 

byla v souladu s Pravidly trhu s elekt řinou formou smlouvy o zajištění služby distribuční soustavy elektřiny 

uzavřené s příslušným PDS pro tato Odb ě rná místa p řidě lena taková rezervovaná kapacita, jejíž výše 

odpovídá výši smluvní rezervované kapacit ě  stanovené na základ ě  návrhu Zákazníka p ředloženého 

Obchodníkovi. 

4. Zákazník m ůže požádat o změnu roční rezervované kapacity č i sjednat měsíční rezervovanou kapacitu 

pro jednotlivá odbě rná místa specifikovaná EAN kódem v P říloze A pro konkrétní smluvní období, vždy 
nejpozději do 10.00 hodin p ředposledního pracovního dne p ředcházejícího měsíce pro měsíc následující. 

a) Změnu nebo sjednání kapacity provede Zákazník p řes zákaznický portál FLEXI, který je k dispozici na 

webových stránkách Obchodníka https://zakaznickyucet-flexi. ppas.cz/ (přístupové údaje na 
tento portál budou Zákazníkovi vygenerovány a zaslány na kontaktní e-mail Zákazníka uvedený ve 
Výběrovém listu Smlouvy); 

b) Není-li možné rezervovanou kapacitu sjednat p řes zákaznický portál Obchodníka, sjedná Zákazník 
rezervovanou kapacitu nebo její změnu prostřednictvím e-mailové komunikace, a to odesláním 
požadavku Zákazníka na e-mailovou adresu Obchodníka pro sjednání rezervované kapacity 
kapacitavn(äppas.cz. 



Při nedodržení postupu sjednávání kapacity ze strany Zákazníka je Obchodník oprávn ěn odmítnout 

požadovanou změnu, nebot' nem ůže takovou změnu zpracovat a sjednat v souladu s aktuáln ě  platnou 

právní úpravou s p říslušným PDS. Obchodník je dále oprávn ěn odmítnout požadavek na zm ěnu hodnoty 

roční nebo měsíční rezervované kapacity navržené zákazníkem, je-li tento požadavek v rozporu s Pravidly 

trhu s elektřinou a podmínkami p říslušného PDS nebo je-li požadavek v rozporu s energetickým 

zákonem a navazujícími provád ěcími p ředpisy. Rezervovaná kapacita nebo její změna je sjednána 
okamžikem, kdy Obchodník potvrdí akceptaci požadované rezervované kapacity p říslušným PDS na 

kontaktní e-mailovou adresu Zákazníka. Na jinou formu sjednávání kapacity nebude brán z řetel a 
zůstanou tak v platnosti hodnoty ro ční a měsíční rezervované kapacity uvedené ve smlouvě , respektive 

poslední sjednané hodnoty rezervované ro ční nebo měsíční kapacity Obchodníkem řádně  potvrzené. 

5. Dodávka elektřiny je považována za spin ěnou p řechodem elektřiny z příslušné distribu ční soustavy přes 
měřící za řízení do Odběrného místa. Za dodané množství elekt řiny se považují skutečné hodnoty 
spotřeby elektřiny uvedené na fakturách za službu distribu ční soustavy elekt řiny od příslušného PDS za 
Odbě rná místa Zákazníka. 

6. Smluvní strany jsou si p ři pinění Smlouvy povinny poskytovat veškerou sou č innost, kterou lze 
v souvislosti s řádným piněním práv a povinností založených Smlouvou rozumn ě  očekávat, p ř ičemž 
Zákazník se v této souvislosti zavazuje na žádost Obchodníka týkající se ov ěření údaje o spot řebě  
elektřiny v Odbě rném místě  udě lit Obchodníkovi k možnosti takového ov ěření v systému OTE a 
příslušného PDS pinou moc. Zákazník je dále povinen na kontaktní e-mail Obchodníka uvedený ve 

Výbě rovém listu Smlouvy oznámit všechny zm ěny, které mohou ovlivnit řádné pinění Smlouvy, zejména 
se zavazuje v případě  jakékoli neočekávané události, nap ř. havárie odbě rného elektrického za řízení, 
havárie výrobního za řízení, mající vliv na jeho odbě r elektřiny, především její množství dle Smlouvy bez 
zbytečného odkladu od jejího zjišt ění tuto skutečnost oznámit Obchodníkovi. V p řípadě  očekávané 
události, nap ř. plánované opravy, celozávodní dovolené, která má vliv na jeho odb ě r elektřiny dle 
Smlouvy, se Zákazník zavazuje do IQ dn ů  před jejím počátkem tuto skutečnost oznámit Obchodníkovi. 
Nespinění povinností Zákazníka dle p ředchozích dvou vět je považováno za porušení Smlouvy 
podstatným způsobem. 

7. Zákazník je p řed podpisem Smlouvy povinen sdě lit Obchodníkovi, zda je zárove ň  výrobcem elekt ř iny, 
případně  sdě lit Obchodníkovi, stane-li se výrobcem elekt řiny v průběhu dodávky dle této Smlouvy. 

Č lánek IV 

Cena 

I. Zákazník se zavazuje Obchodníkovi uhradit za jeho pin ění dle této Smlouvy (Č lánek II Obecného zn ění 
Smlouvy) dále uvedenou cenu (cena za dodávky elekt řiny a související služby), která je tvo řena: 

a) neregulovanou složkou ceny označovanou jako cena dodávky elektřiny individuáln ě  sjednanou v P ř íloze 
Smlouvy; 

b) regulovanou složkou ceny, která se stanoví v souladu s Energetickým zákonem a Pravidly trhu 

s elektřinou formou platného a ú č inného cenového rozhodnutí ERÚ a Obchodník ji p řipočte k ceně  dle 

písm. a) tohoto odstavce; 

c) Nepřímými daněmi, které Obchodník v souladu s obecn ě  závaznými právními p ředpisy připoč ítá k ceně  
dle písm. a) tohoto odstavce. 

2. Zákazník má právo po dohod ě  s příslušným PDS zvolit sazbu distribuce za p ředpokladu spinění 

stanovených podmínek dle platného a ú č inného cenového rozhodnutí ERÚ. Cena se hradí formou 

měsíčních plateb, není-li mezi Smluvními stranami ujednáno jinak. 

3. Smluvní strany sjednávají, že m ěsíční platba pro p říslušný m ěsíc je stanovena jako sou čet měsíčních plateb 

za jednotlivá Odbě rná místa Zákazníka. Pro stanovení dodaného a odebraného množství elekt řiny za 

příslušný m ěsíc se použije postup podle Č lánku lIl odstavce 4. Obecného znění Smlouvy pro všechny dny 

příslušného m ěsíce. 
6 



4. Zákazník je povinen předložit Obchodníkovi povolení k nabytí elekt řiny osvobozené od daně  z elektřiny, 
je-li jeho držitelem a uplatňuje-li osvobození od této daně , případně  další doklad, uplat ňuje-li osvobození 
od jiné daně . Zároveň  je Zákazník povinen v př ípadě  zániku č i zrušení povolení dle p ředchozí věty tuto 
skutečnost Obchodníkovi oznámit, a to bez zbyte čného odkladu, nejdéle však do 2. pracovního dne ode 
dne zániku nebo zrušení tohoto povolení. 

S. V př ípadě , že v Odbě rném místě  Zákazníka dojde v p říslušném dni k p řekročení sjednané maximální 
rezervované kapacity, postupuje se podle princip ů  uvedených v platném a ú činném cenovém rozhodnutí 
ERÚ. 

6. V případě  vyhlášení Stavu nouze nebo p ředcházení Stavu nouze je cena za dodávku elektřiny stanovena 
podle principů  uvedených v Pravidlech trhu s elekt řinou a platném a ú č inném cenovém rozhodnutí ERÚ 
pro zúčtování odchylek ve Stavech nouze a p ři předcházení Stavů  nouze. 

Č lánek V 

Fakturační a platební podmínky 

I. Výši zálohy na cenu ur čuje Obchodník v souladu s ustanoveními tohoto článku. Výše zálohy je vypo čtena 
z množství elekt řiny, jež se Obchodník zavazuje dle Smlouvy dodat a Zákazník odebrat v m ěsíčním 
č lenění ve výši sjednané ve Výb ě rovém listu jako procentní části z celkové p ředpokládané ceny dodávky 

elektřiny včetně  DPH, odvádí-li z ceny dle Smlouvy DPH jako její plátce Obchodník, v ostatních 

případech bez DPH, zaokrouhlená na desítky K č . 

2. Splatnost zálohy na cenu pro kalendářní měsíc je sjednána ve Výb ě rovém listu. V p řípadě, že bude 
sjednaný den splatnosti dnem pracovního volna nebo klidu, uhradí Zákazník splátku zálohy nejbližší 

následující pracovní den. 

3. Oznámení s rozpisem zálohových splátek zašle Obchodník Zákazníkovi písemn ě  nejpozději do 7 dnů  
před dnem splatnosti první splátky zálohy. 

4. Dodávka pin ění Obchodníka za uplynulý měsíc bude Zákazníkovi vyú čtována do 14. pracovního dne 
následujícího m ěsíce fakturou jako souhrnným da ňovým dokladem, který bude obsahovat náležitosti dle 
obecně  závazných právních p ředpisů , se zdanitelným piněním k poslednímu dni m ěsíce, v němž byla 
dodávka uskutečněna. Touto fakturou budou vyúčtovány uhrazené zálohy. 

S. Fakturu s výsledným nedoplatkem uhradí Zákazník Obchodníkovi nejpozd ěji v takové lh ůtě, která je 
sjednána ve Výběrovém listu. Vznikne-li p řeplatek, uhradí jej Obchodník Zákazníkovi nejpozd ěji v takové 
lh ůtě, která je sjednána ve Výběrovém listu, a to tehdy, nemá-li Zákazník neuhrazené dluhy v ůč i 
Obchodníkovi. V p řípadě  neuhrazených dluh ů  ze strany Zákazníka bude přeplatek použit k zapo čtení 
těchto dluhů . 

6. Zákazník bude hradit zálohy a faktury za dodávky Obchodníka na bankovní ú čet Obchodníka s č íslem 
uvedeným na faktu ře, p ř ípadně  Obchodníkem jinak Zákazníkovi uvedeným, bezhotovostn ě  způsobem 
sjednaným ve Výbě rovém listu. 

7. Při nedodržení termín ů  a lh ůt sjednaného zp ůsobu úhrady záloh a faktur a jejich výše na stran ě  Zákazníka 
vzniká Obchodníkovi právo na smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. Zákazník je povinen uhradit tuto částku Obchodníkovi na základ ě  vystavené faktury do 14 dnů  
od data doru čení. Smluvní úrok z prodlení se nijak nedotýká ani neomezuje právo na náhradu škody 
způsobené prodlením v celém rozsahu. 

8. Při nedodržení termín ů  a lh ů t sjednaného způsobu placení faktur, které v d ůsledku přeplatků  hradí 
Obchodník Zákazníkovi, vzniká Zákazníkovi právo na smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné 
částky za každý den prodlení. Obchodník je povinen uhradit smluvní úrok z prodlení Zákazníkovi na 
základě  vystavené faktury do 14 dnů  od data doru čení. 

7 



9. Nedojde-Ii k úhradě  dlužných částek a k nápravě  v pinění fakturačních a platebních podmínek ze strany 
Zákazníka nebo nedojde-li k dohod ě  o úhradě  mezi Obchodníkem a Zákazníkem do 5 kalendá řních dn ů  
ode dne, kdy došlo ze strany Zákazníka k prodlení s pin ěním povinnosti dle Smlouvy, je Obchodník 
oprávněn vypovědět Smlouvu bez ohledu na ustanovení Č lánku Vl Obecného znění Smlouvy. Výpověd' 
je úč inná uplynutím dvoudenní výpovědní lh ůty od dne jejího doru čení Zákazníkovi. Tím však není 
dotčena povinnost Zákazníka uhradit veškeré dluhy Obchodníkovi. 

IQ. Poruší-li Zákazník své platební povinnosti dle Č lánku V Obecného zn ění Smlouvy výše a Obchodník 
Smlouvu vypoví v souladu s Č lánkem V odstavcem 9. Obecného zn ění Smlouvy nebo od Smlouvy 
z uvedeného d ůvodu odstoupí, vzniká Zákazníkovi povinnost uhradit Obchodníkovi smluvní pokutu ve 
výši podílu 10 % na rozdílu mezi cenou ve Smlouv ě  sjednaného celkového množství elekt řiny platnou ke 
dni úč innosti výpovědi č i odstoupení a souhrnnou cenou dodávek elekt řiny uskutečněných dle Smlouvy 
až do dne úč innosti výpovědi č i odstoupení. Bude-li mít takto vypo čtený rozdíl negativní hodnotu, nárok 
na smluvní pokutu nevzniká. Smluvní pokuta dle tohoto odstavce je splatná do 3 dn ů  od doru čení 
výpovědi č i odstoupení Zákazníkovi. Ujednáním o smluvní pokut ě  dle tohoto č lánku není jakkoli dotčeno 
právo Obchodníka na náhradu škody v celé výši zp ůsobené porušením povinnosti Zákazníka odebrat 
sjednané množství elektřiny. Smluvní pokuty sjednané v tomto č lánku nezanikají zánikem Smlouvy. 

Č lánek VI 
Omezení nebo p řerušení dodávek elektř iny 

Omezení nebo p řerušení dodávek a odb ěru elektř iny se řídí Energetickým zákonem a p ředpisy vydanými 
k jeho provedení. K omezení nebo p řerušení dodávek a odb ěru elektřiny může dojít zejména 
v případech, kdy provozovatel přepravní soustavy, PDS v souladu s oprávn ěním podle Energetického 
zákona přeruší nebo omezí činnosti spojené s přepravou elektřiny, distribucí elekt řiny a za souvislostí 
uvedených v Řádu provozovatele p řepravní soustavy, Řádu provozovatele distribu ční soustavy. 

2. Obchodník je dále oprávn ěn omezit nebo přerušit dodávku elekt řiny, nepiní-li Zákazník dohodnuté 
fakturační a platební podmínky a nereaguje na p ředchozí výzvy k nápravě  nebo bylo-li proti Zákazníkovi 
zahájeno insolvenční řízení. Omezení nebo p řerušení dodávky elekt řiny bude v tomto p řípadě  oznámeno 
Zákazníkovi 5 dn ů  předem. Omezením nebo p řerušením dodávky elekt řiny není dotčena povinnost 
Zákazníka uhradit veškeré dlužné částky Obchodníkovi. 

Č lánek VII 

Oddě litelnost 

Stane-li se některé z ustanovení Smlouvy nicotným, neplatným nebo neú č inným, nemá tato skutečnost 
vliv na ostatní ustanovení Smlouvy, která z ůstávají platná nebo ú č inná. Smluvní strany se v tomto p řípadě  
zavazují nahradit ustanovení nicotné ustanovením právn ě  existujícím, neú č inné ustanovením úč inným a 
ustanovení neplatné ustanovením platným, a to tak, aby nejlépe odpovídalo p ůvodně  zamýšlenému 
obsahu a účelu ustanovení nicotného, neú č inného nebo neplatného. Do doby nahrazení podle p ředchozí 
věty platí odpovídající úprava obecn ě  závazných právních p ředpisů . Smluvní strany výslovn ě  sjednávají, že 
při zjištění rozporu mezi jednotlivými ujednáními Smlouvy se pro ur čení obsahu Smlouvy užije postup 
uvedený v Č lánku I odstavci I. písmeni m) Obecného zn ění Smlouvy. 

Č lánek VII 
Řešení sporů  

Všechny spory mezi Smluvními stranami, které vzniknou na základ ě  č i v souvislosti se Smlouvou se 
Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Nedojde-li k dohod ě, bude spor s konečnou platností rozhodován 
podle českého práva, p říslušnými českými soudy. 

8 



Č lánek IX 

Utajení 

I. Smlouva, jakož i všechny další dokumenty související s jejím uzavíráním č i realizací jsou Smluvními 

stranami považovány za dokumenty obsahující d ůvě rné informace a nesmí být jako celek ani v částech 

poskytnuty třetím osobám bez p ředchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 

Č lánek X 

Přílohy 

Nedílnou sou částí Smlouvy jsou následující p řílohy: 

(1) Příloha A - Seznam a specifikace odb ěrných míst 

(2) Příloha B - Cena dodávky elekt řiny 

Č lánek XI 

Závěrečná ustanovení 

Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma 

Smluvními stranami. 

2. Smluvní strany sjednaly, že v p řípadě  podstatného porušení Smlouvy smluvní stranou m ůže druhá smluvní 

strana od Smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Zákazníka je Obchodníkem 

považováno zejména nepin ění platebních povinností dle Č lánků  IV a V Obecného zn ění Smlouvy. Za 

podstatné porušení Smlouvy ze strany Obchodníka je Zákazníkem považováno nedodání sjednaného 

množství elektřiny dle Č lánku III Obecného zn ění Smlouvy. V p ř ípadě  nepodstatného porušení Smlouvy 

Obchodníkem je Zákazník oprávn ěn od Smlouvy odstoupit, jestliže Obchodník svou povinnost nespiní 

č i jinak nezjedná nápravu, je-li taková náprava možná, na základ ě  písemné výzvy Zákazníka ani 

v dodatečné 45tidenní lh ůtě  od doručení výzvy Zákazníka. 

3. Listina dle Smlouvy se považuje za doru čenou příslušnému adresátovi uvedenému níže, jejím p řevzetím 

adresátem při osobním doručení a třetím pracovním dnem p ři zaslání kurýrní službou disponující 

poštovní licencí č i doručení doporučenou poštou. Pokud kterákoliv ze Smluvních stran využije více než 

jeden z výše uvedených zp ůsobů  doručování podle Smlouvy, potom se bude p říslušná listina považovat 

za obdrženou druhou stranou v takový výše stanovený den, který nastane d říve. Pro ú čely doručování 

Smluvní strany uvádějí kontaktní adresy uvedené v záhlaví Výběrového listu. Smluvní strany se zavazují 

se neprodleně  vzájemně  informovat o jakýchkoliv zm ěnách v údajích týkajících se kontaktních údaj ů  
Smluvních stran, nebo jejich zástupc ů . Při prokazování doru čení postač í, když odesílatel prokáže, že 

oznámení bylo doru čeno, odesláno č i zasláno způsobem popsaným ve Smlouvě . 

4. Zákazník není bez výslovného souhlasu Obchodníka oprávněn započ íst jakékoli své splatné pen ěžité 

pohledávky za Obchodníkem proti jakýmkoli pen ěžitým pohledávkám Obchodníka za Zákazníkem. 

S. Zákazník a Obchodník prohlašují, že na sebe p řebírají nebezpeč í změny okolností ve smyslu § 1765 odst. I 

ObčZ. 
6. Zákazník, který je právnickou osobou prohlašuje, že se podpisem Smlouvy ve smyslu § 2000 odst. I 

ObČZ vzdává práva, domáhat se zrušení závazk ů  založených Smlouvou. 

7. Zákazník se zavazuje nesjednávat dodávku elektřiny, resp. dodávku sdružených služeb dodávky elekt řiny 

do Odběrného místa od více dodavatel ů  elektřiny (obchodníků) ve smyslu Energetického zákona. 
8. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s p ř íslušnými 

právními p ředpisy, zejména v souladu s obecným na řízením o ochraně  osobních údaj ů , a že poskytnutí 
jeho osobních údaj ů  je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má proto povinnost své osobní 
údaje poskytnout. Veškeré informace o zpracování osobních údaj ů  jsou uvedeny v dokumentu Informace 

9 



o zpracování osobních údaj ů  dostupném na www.ppas.cz/info  a dále na vyžádání v obchodních 
kancelářích Obchodníka. 

9. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran Smlouvou výslovn ě  neupravené se řídí platnými obecn ě  
závaznými právními p ředpisy, Obchodními podmínkami operátora trhu a Řády příslušných provozovatel ů  
distribučních soustav. 

IQ. Smluvní strany se zavazují jakoukoliv zm ěnu Smlouvy provád ět pouze formou písemných vzestupn ě  
č íslovaných dodatků  ke Smlouvě . Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, p ř ičemž 
každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

11. Uzavření Smlouvy žádným zp ůsobem neovlivňuje platnost ani ú č innost jakýchkoli smluv uzav řených mezi 
Smluvními stranami. 

V Praze dne 	ií 
Pražská plynárenská, a. s. 

Vjihlavě  dne t/J' ,  «. Zc2 

Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková 
i

10 



Příloha B: Cena dodávky elekt řiny 

Obchodník se Zákazníkem sjednávají individuální cenu za dodávku elekt řiny (neregulovaná složka ceny), která 
cini: 

Pro období Termínu dodávek od I. I. 2021 do 31. 12. 2021 
Roční odběr elektřiny 	 120 MWh 
Cena elektřiny 	 I 283 Kč/MWh 

Výše uvedená cena za dodávku elekt řiny je uvedena bez Nep římých daní a bez cen a úhrad za regulovanou 
složku ceny, které Obchodník k cen ě  za dodávku elektřiny připočte v souladu s obecně  závaznými právními 
předpisy, platným a úč inným rozhodnutím Energetického regula čního úřadu a touto Smlouvou s tím, že 
dohromady tvoří cenu za sdruženou službu dodávky elekt řiny, kterou Zákazník uhradí Obchodníkovi dle 
Smlouvou stanovených podmínek. 

Jednotková cena: 
Cena bez DPH 	I 283,-Kč/MWh 
DPH 269,43,- KČ/M Wh 
Cena vč . DPH 1 552,43,- KČ/M Wh 



Příloha A: Seznam a specifikace odb ěrných míst 

Kontaktní osoba Zákazníka pro sjednávání

rezervované kapacity a regulaci spot řeby p ř i 

vyhlášeném regula čním stupni 

Jméno: Mgr. Ond řej Remniáš 

Tel.: rem,a1j1jcz 

email: 1 	 724360456 

Odbě rné místo č . 1 

EAN 859182400200032547 

Adresa odb ě rného místa 

58601 Jihlava, Komenského 

1359 

Rezervovaný p říkon (MW] 0,16 

Roční rezervovaná kapacita [MW)  0,12 

Sníženi odb ě ru dle vyhlášeného reguíacnlho 
‚ 

Stupne 

reg. St. 3 (%) 15 

reg. St. 4 (%) 15 
 

mg. st.5 (%) 15 

reg. St. 6 (%) 15 

reg. st. 7 (%) 30 
Časový posun v p řípadě  bezpe čnostního minima (pokud 

snížit do 1 hodiny od vyhlášení) 

nelze 

1 hod. 

Odběrné místo č . I 

Měsíční rezervovaná kapacita (MW) Rok 859182400200032547 

Leden 2021  

Únor 2021  

B řezen 2021  

Duben 2021  

Květen 2021  

Červen 2021  

Červenec 2021  

Srpen 2021  

Zá ří 2021  

ě íjen 2021  

Listopad 2021  

Prosinec 2021 

Odbě rné místo Č . I 

Množství sjednané elektrické energie (MWh) 859182400200032547 

Leden 10 

Únor 10 

B řezen  10 

Duben 

Květen 

Červen 

Červenec 

Srpen 

Zá ř í 

í)íjen 

Listopad 

Prosinec 




